
UCHWAŁA NR XXV/134/26 
RADY MIASTA HAJNÓWKA 

z dnia 25 lutego 2026 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta Hajnówka do 
2035 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153, poz. 1436) oraz art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 278), w związku z uchwałą Nr XXII/120/25 Rady Miasta Hajnówka z dnia 17 grudnia 2025 r. w sprawie 
wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji Miasta Hajnówka (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego 
z 2025 r. poz. 5444) Rada Miasta Hajnówka uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta Hajnówka do 2035 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Hajnówka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marcin Bołtryk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7C0DAA6-7935-4231-899C-B171B985DB97. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXV/134/26 RADY MIASTA HAJNÓWKA z dnia 25 lutego 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


